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раб. Ауд. СР Конт 
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Пр. 

подгот з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

207 207 7780 7780 3908.5 3894 3871.5 26 28 26 28 27 27 29 16

110 110 4288 4288 2278.9 2270 2009.1 26 22 22 25 11 4

+ Б1.О.01 История России 1 2 4 4 144 144 120.4 120 23.6 2 2 39 Кафедра философии и социально-
гуманитарных наук

+ Б1.О.02 Основы российской государственности 1 2 2 72 72 56.2 56 15.8 2 39 Кафедра философии и социально-
гуманитарных наук

+ Б1.О.03 Безопасность жизнедеятельности 1 2 2 72 72 40.2 40 31.8 2 20 Кафедра безопасности технологических 
процессов и производств

+ Б1.О.04 Тайм-менеджмент 1 2 2 72 72 32.2 32 39.8 2 41 Кафедра организации аграрного 
производства и менеджмента

+ Б1.О.05 Основы деловой коммуникации 1 2 2 72 72 32.2 32 39.8 2 41 Кафедра организации аграрного 
производства и менеджмента

+ Б1.О.06 Физика 12 10 10 360 360 164.6 164 195.4 5 5 21 Кафедра прикладной механики, физики и 
инженерной графики

+ Б1.О.07 Высшая математика 14 23 18 18 648 648 319 318 329 4 4 5 5 43 Кафедра прикладной информатики, 
статистики и математики

+ Б1.О.08 Иностранный язык 2 1 5 5 180 180 88.5 88 91.5 2 3 49 Кафедра иностранных языков и культуры 
речи

+ Б1.О.09 Информатика и основы цифровизации 12 6 6 216 216 104.4 104 111.6 3 3 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.О.10 Физическая культура и спорт 1 2 2 72 72 16.2 16 55.8 2 28 Кафедра физического воспитания

+ Б1.О.11 Философия 2 2 2 72 72 36.2 36 35.8 2 39 Кафедра философии и социально-
гуманитарных наук

+ Б1.О.12 Электротехнические и конструкционные материалы 3 2 6 6 216 216 100.5 100 115.5 3 3 27 Кафедра энергообеспечения предприятий 
и электротехнологий

+ Б1.О.13 Теоретические основы электротехники 5 4 3 5 10 10 360 360 168.7 168 191.3 4 3 3 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.О.14 Конфликтология 3 2 2 72 72 32.2 32 39.8 2 41 Кафедра организации аграрного 
производства и менеджмента

+ Б1.О.15 Правоведение 3 2 2 72 72 32.2 32 39.8 2 47 Кафедра гражданского и земельного 
права имени П.Д.Сахарова

+ Б1.О.16 Информационные технологии и искусственный 
интеллект 3 4 4 144 144 66.2 66 77.8 4 26 Кафедра электроэнергетики и 

электрооборудования

+ Б1.О.17 Инженерная и компьютерная графика 4 4 4 144 144 72.3 72 71.7 4 21 Кафедра прикладной механики, физики и 
инженерной графики

+ Б1.О.18 Метрология, стандартизация и сертификация 4 3 3 108 108 54.2 54 53.8 3 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.О.19 Культурология 3 2 2 72 72 32.2 32 39.8 2 39 Кафедра философии и социально-
гуманитарных наук

+ Б1.О.20 Основы проектной деятельности 4 2 2 72 72 36.2 36 35.8 2 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.О.21 Промышленная электроника 4 4 4 144 144 72.2 72 71.8 4 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.О.22 Электрические машины 5 4 8 8 288 288 144.5 144 143.5 4 4 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.О.23 Электрические и электронные аппараты. Часть 1 5 4 4 144 144 72.2 72 71.8 4 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.О.24 Цифровизация в профессиональной деятельности 8 4 4 144 144 66.2 66 77.8 4 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.О.ДЭ.01 Элективные дисциплины (модули) 1 (ДЭ.1) 12345 328 328 319 318 9

+ Б1.О.ДЭ.01.01 Базовая физическая культура 12345 328 328 319 318 9 28 Кафедра физического воспитания
- Б1.О.ДЭ.01.02 Базовые виды спорта (секции) 12345 328 328 319 318 9

97 97 3492 3492 1629.6 1624 1862.4 6 4 3 16 27 29 12

+ Б1.В.01 Введение в электромеханику 2 3 3 108 108 54.2 54 53.8 3 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.02 Основы экономики 2 3 3 108 108 52.2 52 55.8 3 40 Кафедра экономики и бухгалтерского 
учета

+ Б1.В.03 Техническая механика 3 4 4 144 144 68.3 68 75.7 4 21 Кафедра прикладной механики, физики и 
инженерной графики

+ Б1.В.04 Инженерная экология 4 3 3 108 108 54.2 54 53.8 3 4 Кафедра почвоведения и агрохимии 
имени Л.Н.Александровой

+ Б1.В.05 Прикладная инженерная и компьютерная графика 5 4 4 144 144 64.2 64 79.8 4 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.06 Общая энергетика 5 2 2 72 72 36.2 36 35.8 2 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.07 Проектирование систем электроснабжения 5 5 3 3 108 108 54.2 54 53.8 3 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.08 Светотехника и электротехнологии 5 6 7 7 252 252 126.4 126 125.6 3 4 27 Кафедра энергообеспечения предприятий 
и электротехнологий

+ Б1.В.09 Энергоэффективность и энергоаудит 
электроэнергетических систем 6 5 9 9 324 324 162.5 162 161.5 4 5 26 Кафедра электроэнергетики и 

электрооборудования

+ Б1.В.10 Электрические и электронные аппараты. Часть 2 6 6 5 5 180 180 90.3 90 89.7 5 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.11 Основы автоматического управления 6 5 5 180 180 90.2 90 89.8 5 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.12 Монтаж и ремонт электрооборудования 6 4 4 144 144 72.2 72 71.8 4 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.13 Эксплуатация систем электроснабжения и 
электробезопасность 7 6 7 8 8 288 288 140.4 140 147.6 4 4 26 Кафедра электроэнергетики и 

электрооборудования

+ Б1.В.14 Микропроцессорные средства в электротехнике 7 6 6 216 216 104.2 104 111.8 6 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.15 Специальные электрические машины 7 7 3 3 108 108 36.3 36 71.7 3 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.16 Экономическое обоснование инженерно-технических 
решений 7 4 4 144 144 72.2 72 71.8 4 26 Кафедра электроэнергетики и 

электрооборудования

+ Б1.В.17 Электрический привод 8 7 8 8 288 288 112.5 112 175.5 4 4 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.18 Электроснабжение 8 7 8 8 8 288 288 126.5 126 161.5 4 4 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б1.В.ДЭ.01 Элективные дисциплины (модули) 1 (ДЭ.1) 78 8 8 288 288 112.4 112 175.6 4 4

+ Б1.В.ДЭ.01.01 Эксперимент и моделирование 
электроэнергетических систем 78 8 8 288 288 112.4 112 175.6 4 4 26 Кафедра электроэнергетики и 

электрооборудования

- Б1.В.ДЭ.01.02 Математическое моделирование в энергетике 78 8 8 288 288 112.4 112 175.6 4 4 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

24 24 864 864 1 863 6 6 6 6
6 6 216 216 0.4 215.6 6

+ Б2.О.01 Учебная практика 22 6 6 216 216 0.4 215.6 6

+ Б2.О.01.01(У) Ознакомительная практика 2 3 3 108 108 0.2 107.8 3 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б2.О.01.02(У) Практика по получению первичных навыков работы 
с программным обеспечением 2 3 3 108 108 0.2 107.8 3 26 Кафедра электроэнергетики и 

электрооборудования
18 18 648 648 0.6 647.4 6 6 6

+ Б2.В.01 Производственная практика 468 18 18 648 648 0.6 647.4 6 6 6

+ Б2.В.01.01(П) Технологическая практика 4 6 6 216 216 0.2 215.8 6 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б2.В.01.02(П) Эксплуатационная практика 6 6 6 216 216 0.2 215.8 6 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ Б2.В.01.03(Пд) Преддипломная практика 8 6 6 216 216 0.2 215.8 6 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

9 9 324 324 324 9

+ Б3.01(Д) Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной 
квалификационной работы 8 9 9 324 324 324 9 26 Кафедра электроэнергетики и 

электрооборудования
7 7 252 252 146.6 146 105.4 2 3 2

+ ФТД.01 Ремонт электрооборудования 4 2 2 72 72 54.2 54 17.8 2 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

+ ФТД.02 Основы военной подготовки 5 3 3 108 108 72.2 72 35.8 3 20 Кафедра безопасности технологических 
процессов и производств

+ ФТД.03 Энергосберегающие электроприводы 8 2 2 72 72 20.2 20 51.8 2 26 Кафедра электроэнергетики и 
электрооборудования

Итого акад.часов

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Обязательная часть 

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4
Закрепленная кафедра- - - Формы пром. атт. з.е.

ФТД.Факультативы 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 2.Практика 
Обязательная часть 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 



Считать в 
плане Индекс Наименование Экза 

мен Зачет Зачет с 
оц. КП КР Экспер 

тное Факт Часов в 
з.е.

Экспер 
тное

По 
плану

Конт. 
раб. ИКР СР Конт 

роль з.е. Лек Лаб Пр ГЗ КРП ИКР СР Конт 
роль з.е. Лек Лаб Пр ГЗ КРП ИКР СР Конт 

роль з.е. Лек Лаб Пр ГЗ КРП ИКР СР Конт 
роль з.е. Лек Лаб Пр ГЗ КРП ИКР СР Конт 

роль з.е. Лек Лаб Пр ГЗ КРП ИКР СР Конт 
роль з.е. Лек Лаб Пр ГЗ КРП ИКР СР Конт 

роль з.е. Лек Лаб Пр ГЗ КРП ИКР СР Конт 
роль з.е. Лек Лаб Пр ГЗ КРП ИКР СР Конт 

роль

207 207 7780 7780 3908.5 14.5 3871.5 26 212 100 226 2.4 463.6 28 230 140 222 2.2 493.8 26 182 66 246 2 504 28 216 144 226 2 504 27 196 224 82 2 500 27 216 162 108 1.4 484.6 29 226 154 108 1.5 554.5 16 88 110 10 1 367

110 110 4288 4288 2278.9 8.9 2009.1 26 212 100 226 2.4 463.6 22 160 122 204 1.8 384.2 22 148 66 212 1.7 428.3 25 180 126 226 1.8 450.2 11 88 70 64 1 205 4 22 44 0.2 77.8

+ Б1.О.01 История России 1 2 4 4 36 144 144 120.4 0.4 23.6 2 32 32 0.2 7.8 2 36 20 0.2 15.8

+ Б1.О.02 Основы российской государственности 1 2 2 36 72 72 56.2 0.2 15.8 2 34 22 0.2 15.8

+ Б1.О.03 Безопасность жизнедеятельности 1 2 2 36 72 72 40.2 0.2 31.8 2 16 24 0.2 31.8

+ Б1.О.04 Тайм-менеджмент 1 2 2 36 72 72 32.2 0.2 39.8 2 16 16 0.2 39.8

+ Б1.О.05 Основы деловой коммуникации 1 2 2 36 72 72 32.2 0.2 39.8 2 16 16 0.2 39.8

+ Б1.О.06 Физика 12 10 10 36 360 360 164.6 0.6 195.4 5 32 32 16 0.3 99.7 5 34 32 18 0.3 95.7

+ Б1.О.07 Высшая математика 14 23 18 18 36 648 648 319 1 329 4 34 34 0.3 75.7 4 36 36 0.2 71.8 5 34 54 0.2 91.8 5 36 54 0.3 89.7

+ Б1.О.08 Иностранный язык 2 1 5 5 36 180 180 88.5 0.5 91.5 2 34 0.2 37.8 3 54 0.3 53.7

+ Б1.О.09 Информатика и основы цифровизации 12 6 6 36 216 216 104.4 0.4 111.6 3 16 34 0.2 57.8 3 18 36 0.2 53.8

+ Б1.О.10 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 16.2 0.2 55.8 2 16 0.2 55.8

+ Б1.О.11 Философия 2 2 2 36 72 72 36.2 0.2 35.8 2 18 18 0.2 35.8

+ Б1.О.12 Электротехнические и конструкционные материалы 3 2 6 6 36 216 216 100.5 0.5 115.5 3 18 34 0.2 55.8 3 16 16 16 0.3 59.7

+ Б1.О.13 Теоретические основы электротехники 5 4 3 5 10 10 36 360 360 168.7 0.7 191.3 4 16 34 16 0.2 77.8 3 18 18 18 0.2 53.8 3 16 16 16 0.3 59.7

+ Б1.О.14 Конфликтология 3 2 2 36 72 72 32.2 0.2 39.8 2 16 16 0.2 39.8

+ Б1.О.15 Правоведение 3 2 2 36 72 72 32.2 0.2 39.8 2 16 16 0.2 39.8

+ Б1.О.16 Информационные технологии и искусственный 
интеллект 3 4 4 36 144 144 66.2 0.2 77.8 4 34 16 16 0.2 77.8

+ Б1.О.17 Инженерная и компьютерная графика 4 4 4 36 144 144 72.3 0.3 71.7 4 72 0.3 71.7

+ Б1.О.18 Метрология, стандартизация и сертификация 4 3 3 36 108 108 54.2 0.2 53.8 3 36 18 0.2 53.8

+ Б1.О.19 Культурология 3 2 2 36 72 72 32.2 0.2 39.8 2 16 16 0.2 39.8

+ Б1.О.20 Основы проектной деятельности 4 2 2 36 72 72 36.2 0.2 35.8 2 18 18 0.2 35.8

+ Б1.О.21 Промышленная электроника 4 4 4 36 144 144 72.2 0.2 71.8 4 36 18 18 0.2 71.8

+ Б1.О.22 Электрические машины 5 4 8 8 36 288 288 144.5 0.5 143.5 4 36 18 18 0.2 71.8 4 36 18 18 0.3 71.7

+ Б1.О.23 Электрические и электронные аппараты. Часть 1 5 4 4 36 144 144 72.2 0.2 71.8 4 36 36 0.2 71.8

+ Б1.О.24 Цифровизация в профессиональной деятельности 8 4 4 36 144 144 66.2 0.2 77.8 4 22 44 0.2 77.8

+ Б1.О.ДЭ.01 Элективные дисциплины (модули) 1 (ДЭ.1) 12345 328 328 319 1 9 66 0.2 1.8 78 0.2 1.8 62 0.2 1.8 82 0.2 1.8 30 0.2 1.8

+ Б1.О.ДЭ.01.01 Базовая физическая культура 12345 328 328 319 1 9 66 0.2 1.8 78 0.2 1.8 62 0.2 1.8 82 0.2 1.8 30 0.2 1.8

- Б1.О.ДЭ.01.02 Базовые виды спорта (секции) 12345 328 328 319 1 9 66 0.2 1.8 78 0.2 1.8 62 0.2 1.8 82 0.2 1.8 30 0.2 1.8

97 97 3492 3492 1629.6 5.6 1862.4 6 70 18 18 0.4 109.6 4 34 34 0.3 75.7 3 36 18 0.2 53.8 16 108 154 18 1 295 27 216 162 108 1.4 484.6 29 226 154 108 1.5 554.5 12 66 66 10 0.8 289.2

+ Б1.В.01 Введение в электромеханику 2 3 3 36 108 108 54.2 0.2 53.8 3 36 18 0.2 53.8

+ Б1.В.02 Основы экономики 2 3 3 36 108 108 52.2 0.2 55.8 3 34 18 0.2 55.8

+ Б1.В.03 Техническая механика 3 4 4 36 144 144 68.3 0.3 75.7 4 34 34 0.3 75.7

+ Б1.В.04 Инженерная экология 4 3 3 36 108 108 54.2 0.2 53.8 3 36 18 0.2 53.8

+ Б1.В.05 Прикладная инженерная и компьютерная графика 5 4 4 36 144 144 64.2 0.2 79.8 4 64 0.2 79.8

+ Б1.В.06 Общая энергетика 5 2 2 36 72 72 36.2 0.2 35.8 2 18 18 0.2 35.8

+ Б1.В.07 Проектирование систем электроснабжения 5 5 3 3 36 108 108 54.2 0.2 53.8 3 18 18 18 0.2 53.8

+ Б1.В.08 Светотехника и электротехнологии 5 6 7 7 36 252 252 126.4 0.4 125.6 3 36 18 0.2 53.8 4 36 18 18 0.2 71.8

+ Б1.В.09 Энергоэффективность и энергоаудит 
электроэнергетических систем 6 5 9 9 36 324 324 162.5 0.5 161.5 4 36 36 0.2 71.8 5 36 36 18 0.3 89.7

+ Б1.В.10 Электрические и электронные аппараты. Часть 2 6 6 5 5 36 180 180 90.3 0.3 89.7 5 36 36 18 0.3 89.7

+ Б1.В.11 Основы автоматического управления 6 5 5 36 180 180 90.2 0.2 89.8 5 36 36 18 0.2 89.8

+ Б1.В.12 Монтаж и ремонт электрооборудования 6 4 4 36 144 144 72.2 0.2 71.8 4 36 36 0.2 71.8

+ Б1.В.13 Эксплуатация систем электроснабжения и 
электробезопасность 7 6 7 8 8 36 288 288 140.4 0.4 147.6 4 36 36 0.2 71.8 4 34 34 0.2 75.8

+ Б1.В.14 Микропроцессорные средства в электротехнике 7 6 6 36 216 216 104.2 0.2 111.8 6 34 34 36 0.2 111.8

+ Б1.В.15 Специальные электрические машины 7 7 3 3 36 108 108 36.3 0.3 71.7 3 18 18 0.3 71.7

+ Б1.В.16 Экономическое обоснование инженерно-технических 
решений 7 4 4 36 144 144 72.2 0.2 71.8 4 36 36 0.2 71.8

+ Б1.В.17 Электрический привод 8 7 8 8 36 288 288 112.5 0.5 175.5 4 34 34 0.2 75.8 4 22 22 0.3 99.7

+ Б1.В.18 Электроснабжение 8 7 8 8 8 36 288 288 126.5 0.5 161.5 4 36 36 0.2 71.8 4 22 22 10 0.3 89.7

+ Б1.В.ДЭ.01 Элективные дисциплины (модули) 1 (ДЭ.1) 78 8 8 288 288 112.4 0.4 175.6 4 34 34 0.2 75.8 4 22 22 0.2 99.8

+ Б1.В.ДЭ.01.01 Эксперимент и моделирование 
электроэнергетических систем 78 8 8 36 288 288 112.4 0.4 175.6 4 34 34 0.2 75.8 4 22 22 0.2 99.8

- Б1.В.ДЭ.01.02 Математическое моделирование в энергетике 78 8 8 36 288 288 112.4 0.4 175.6 4 34 34 0.2 75.8 4 22 22 0.2 99.8

24 24 864 864 1 1 863 6 0.4 215.6 6 0.2 215.8 6 0.2 215.8 6 0.2 215.8
6 6 216 216 0.4 0.4 215.6 6 0.4 215.6

+ Б2.О.01 Учебная практика 22 6 6 216 216 0.4 0.4 215.6 6 0.4 215.6
+ Б2.О.01.01(У) Ознакомительная практика 2 3 3 36 108 108 0.2 0.2 107.8 3 0.2 107.8

+ Б2.О.01.02(У) Практика по получению первичных навыков работы 
с программным обеспечением 2 3 3 36 108 108 0.2 0.2 107.8 3 0.2 107.8

18 18 648 648 0.6 0.6 647.4 6 0.2 215.8 6 0.2 215.8 6 0.2 215.8
+ Б2.В.01 Производственная практика 468 18 18 648 648 0.6 0.6 647.4 6 0.2 215.8 6 0.2 215.8 6 0.2 215.8
+ Б2.В.01.01(П) Технологическая практика 4 6 6 36 216 216 0.2 0.2 215.8 6 0.2 215.8

+ Б2.В.01.02(П) Эксплуатационная практика 6 6 6 36 216 216 0.2 0.2 215.8 6 0.2 215.8

+ Б2.В.01.03(Пд) Преддипломная практика 8 6 6 36 216 216 0.2 0.2 215.8 6 0.2 215.8

9 9 324 324 324 9 324
+ Б3.01(Д) Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной 

квалификационной работы 8 9 9 36 324 324 324 9 324

7 7 252 252 146.6 0.6 105.4 2 36 18 0.2 17.8 3 18 54 0.2 35.8 2 10 10 0.2 51.8
+ ФТД.01 Ремонт электрооборудования 4 2 2 36 72 72 54.2 0.2 17.8 2 36 18 0.2 17.8

+ ФТД.02 Основы военной подготовки 5 3 3 36 108 108 72.2 0.2 35.8 3 18 54 0.2 35.8

+ ФТД.03 Энергосберегающие электроприводы 8 2 2 36 72 72 20.2 0.2 51.8 2 10 10 0.2 51.8

- Итого акад.часов

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Обязательная часть 

- - - Формы пром. атт. з.е.
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2 Семестр 3 Семестр 4 Семестр 8

Курс 4Курс 2 Курс 3

Семестр 6 Семестр 7Семестр 5

ФТД.Факультативы 

Блок 2.Практика 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Обязательная часть 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 



Мин. Макс. Факт
Итого (с факультативами) 180 272 247 60 26 34 62 26 36 63 30 33 62 29 33
Итого по ОП (без факультативов) 178 265 240 60 26 34 60 26 34 60 27 33 60 29 31

Б1 Дисциплины (модули) 53% 47% 8.2% 160 220 207 54 26 28 54 26 28 54 27 27 45 29 16
Б1.О Обязательная часть 100 180 110 48 26 22 47 22 25 11 11 4 4

Б1.В Часть, формируемая участниками образовательных 
отношений 70 120 97 6 6 7 4 3 43 16 27 41 29 12

Б2 Практика 25% 75% 0% 12 36 24 6 6 6 6 6 6 6 6
Б2.О Обязательная часть 6 6 6 6

Б2.В Часть, формируемая участниками образовательных 
отношений 4 36 18 6 6 6 6 6 6

Б3 Государственная итоговая аттестация 6 9 9 9 9
ФТД Факультативы 2 7 7 2 2 3 3 2 2

-
- 20.2

576.2 487.6

2

2
10
1 1

2
5 5

1 1

4 2 2 5 2 3
- 489.5 229.4

- 72.2
-

38 5

-
-

-
-

496
62.2

588
82.2
0.2

504 487.4
30.2

0.2

-
-
-
-

209- 489.5
-
- 0.2

- 26.9
- 3.8

- 24.6 26.4
- 3.6 4.3

-

- 1.7
-
-

-
- 25.4 26.9

-

26.3 18

-

54.2
642.4

- -56.9 56.8 56.7 60.8

27
4.1

594.2
78.2
0.4

-
-

Обязательные формы промежуточной аттестации

-
- 496

2
4
3 5

2
3

146.6
4056.1

Суммарная контактная работа (акад. час)

2
3
7

-
-
-

540.4
66.2

-

540.4-
-

Блок Б1 3908.5
в том числе по элект. дисц. по ф.к. 319
Блок Б2 1

4
7
8

594.6

8
11

4 2
5
4

  КУРСОВАЯ РАБОТА (КР)

Блок Б3
Блок ФТД
Итого по всем блокам

Курс 1

Всего Сем. 1 Сем. 2

Курс 2

Всего Сем. 3 Сем. 4

Контактная работа в период ТО (акад.час/нед)

Итого

Баз.% Вар.% ДЭ(от 
Вар.)%

з.е.

57.1
ОП, факультативы (в период экз. сессий)
ОП, факультативы (в период ТО)

в период гос. экзаменов
-
-

Учебная нагрузка (акад.час/нед)
- 56 55.6- 59.6 53.6

Курс 4

Всего Сем. 7 Сем. 8

Курс 3

Всего Сем. 5 Сем. 6

ОП без элект. дисциплин по физ.к. 25.5
элективные дисциплины по физ.к. 2.3

  ЭКЗАМЕН (Эк)

  КУРСОВОЙ ПРОЕКТ (КП)

  ЗАЧЕТ (За)
  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО)

3

Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию дисциплин (модулей) (%) 50.24%

Объём обязательной части от общего объёма программы (%)

 лекционных 43.8%

2

48.3%

Процент ... занятий от аудиторных (%)

1
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